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Dnia 20 lutego 2024 roku, o godz. 10.00 odbyło się spotkanie z okazji Dnia Otwartego Poczty Polskiej S.
A. w miejscowości Ciemnem przy ul. Logistycznej 12, pod Radzyminem. Spotkanie było prowadzone
przez zastępcę dyrektora - Pawła Witkowskiego. Kompleks wynosi 11,4 ha i składają się na niego 3
budynki: hala cross dock o powierzchni ponad 12 tys. m2, hala magazynowo - operacyjna o powierzchni
ponad 28 tys. m2 z wiatą o powierzchni 5 tys. m2 oraz dyspozytornia o powierzchni 660 m2. Nowy
obiekt jest najnowocześniejszym piętnastym węzłem ekspedycyjno-rozdzielczym, obsługującym
przesyłki paczkowe KEP (kurier, ekspres, paczka) i paletowe. Zastąpi dotychczasowy punkt zlokalizowany
w Grodzisku Mazowieckim. Firma zapewnia sprzęt usprawniający pracę i odciążenie pracowników.
Wyposażona jest w stanowiska do podawania ręcznego oraz automatycznego, gdzie ok. 80% paczek
będzie przeznaczonych do sortowania za pomocą maszyn. W kompleksie znajdują się m.in. podajniki do
paczek, przenośniki wózkowe, monitory do ześlizgów, ześlizgi kominowe, crossbelt, skaner. Przenośniki
wózkowe mają przemieszczać na taśmie paczki, które mają wspomóc pracowników, aby nie musieli
przenosić ich sami - działają na takiej samej zasadzie co podajniki bagaży na lotnisku. Skanery mają
służyć do skanowania etykiet, dzięki czemu maszyna kieruje przesyłkę w odpowiednie miejsce. Z kolei
podajniki mają służyć do sprawnego i szybkiego pakowania, a monitory do ześlizgów do wskazania,
w które miejsce ma trafić dana przesyłka. 
Pracodawca przewiduje zatrudnić 200 – 300 nowych pracowników. Od 1 marca 2024 roku będą
przyjmowane CV. Praca będzie w systemie trzyzmianowym, jednakże firma oferuje elastyczny grafik i
formę zatrudnienia (możliwa praca w niepełnym wymiarze godzin). 
Pracownikowi przysługują bony i karta multisport. Pracodawca przewiduje możliwość zapewnienia
transportu do/z miejsca pracy. Co więcej są ustalane warunki stworzenia linii autobusowych pod obiekt.
Na terenie kompleksu znajduje się parking pracowniczy, także dla samochodów elektrycznych. 
  
Więcej szczegółów na stronie: poczta-polska.pl/poczta-polska-z-kolejna-hala-odbior-kompleksu-
logistycznego-w-ciemnem-pod-radzyminem/ 
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